
1

従 来 品 変 更 品

以　上

謹 啓

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、かねてよりご愛顧いただいております「ローヘパ®透析用500単位/mLバイアル10mL」に

つきまして、先にご案内いたしました業務提携会社の味の素製薬株式会社のエーザイ株式会社

の消化器疾患領域事業との統合締結による包装表示等の変更に伴い、包装デザインも変更い

たしますので、ご案内申し上げます。

このたびの変更につきましては、多大なるお手数をおかけすることと存じますが、何卒ご容赦の

程、お願い申し上げます。

　謹 白

記

血液凝固阻止剤

販 売 名 包　装 統一商品コード 製造番号 使用期限 出荷予定時期

ローヘパ®透析用
500単位/mLバイアル10mL 10瓶 476163704 6D403 2019年3月 2016年6月中旬

◣ 変更内容

包装表示等変更のご案内

2016年 5月

●ラベルデザインの変更

◣ 変更品の出荷案内


